АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__30_ »  января 2014  г.                                          №_24__

пгт.Игрим

Об утверждении перечня муниципальных  услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными казенными учреждениями « И КДЦ» и с/к «Олимпиец» городского поселения Игрим на 2014 год.
В  соответствии  со статьёй  69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений, в дополнение постановления  администрации  городского поселения Игрим от « 27» ноября 2013г. № 64 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальными учреждениями и иными некоммерческими организациями муниципальных услуг физическим и (или) юридическим лицам и финансового обеспечения выполнения муниципальных заданий»
1. Утвердить перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)  муниципальными казенными учреждениями «ИКДЦ» приложение  №1 к постановлению  администрации городского поселения Игрим   и с/к «Олимпиец» на 2014год, приложение  №2 к постановлению  администрации городского поселения Игрим.
2. Руководителям муниципальных казенных учреждений обеспечить формирование муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг физическим и (или) юридическим лицам на 2014 год.
3. Постановление  № 17 от 24.04. 2012г. «Об утверждении перечня муниципальных  услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными казёнными учреждениями « И КДЦ» и с/к «Олимпиец» городского поселения Игрим, считать утратившим силу.
4.  Обнародовать  настоящее постановление.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.
6. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить, согласно линии работы, на заместителей главы администрации городского поселения Игрим:  Котовщикову Е.В. – культура, Храмикова С.А.- спорт. Ляпустину В.А. – контроль за финансовым обеспечением выполнения муниципального задания, использовать муниципальное задание при составлении проектов бюджетов для планирования  бюджетных  ассигнований на оказание муниципальными казенными учреждениями.
Глава поселения

А.В.Затирка